PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАРГУЦЕКСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК

И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «_» _____  2018 г.

         № __
с. Маргуцек
О признании утратившим силу постановления Администрации сельского поселения «Маргуцекское» № 37 от 25.09.2006 «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории сельского поселения «Маргуцекское»
Во исполнение ст.19 Федерального закона Федерального закона № 69-ФЗ от 21.12.1994 г. «О пожарной безопасности», в соответствии с Уставом сельского поселения «Маргуцекское»,  Администрация  сельского поселения «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края,
        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения «Маргуцекское» № 37 от 25.09.2006 «Об обеспечении мер пожарной безопасности на территории сельского поселения «Маргуцекское».
     2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на информационном стенде Администрации сельского поселения, в информационном бюллетене библиотеки сельского поселения и в информационной сети «Интернет»: www.margucek.ru.
Глава сельского поселения                                               Г.А. Епифанцева